Centro Administrativo Porcino Maia – Av. Bezerra de Menezes, Nº 350, Centro

CEP 63.490-000

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20260108

ORIGEM.....................: CONCORRÊNCIA Nº 2025111301-CP

CONTRATANTE........: SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO

CONTRATADA(O).....: P H FERNANDES GUEDES LTDA - ME

OBJETO......................: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A

EXECUÇÃO DA OBRA DE CONSTRUÇÃO DE 37 JAZIGOS NO CEMITÉRIO MUNICIPAL

PARQUE DA SAUDADE, LOCALIZADO NO MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA/CE, SOB A

RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E

URBANISMO.

VALOR TOTAL................: R$ 96.652,36 (noventa e seis mil, seiscentos e cinquenta e dois reais

e trinta e seis centavos)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2026 Projeto 1301.154510052.1.057

Construção e Ampliação de Cemitérios Públicos , Classificação econômica 4.4.90.51.00 Obras e

instalações, Subelemento 4.4.90.51.99, no valor de R$ 96.652,36

VIGÊNCIA...................: 29 de Janeiro de 2026 a 29 de Janeiro de 2027

DATA DA ASSINATURA.........: 29 de Janeiro de 2026